
Marathon Cup  4

Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie HerenUitslagen

Topdivisie Heren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Evert Hoolwerf 1 30,121 125

2 Harm Visser 1 2645 125

3 Luc ter Haar 1 2387 125

4 Daan Gelling 1 2212 125

5 Jordy Harink 1 2166 125

6 Yves Vergeer 1 2060 125

7 Jeroen Janissen 1 1953 125

8 Bart Mol 1 1855 125

9 Ids Bouma 1 1738 125

10 Christiaan Hoekstra 1 1690 125

11 Crispijn Ariëns 1 1588 125

12 Luuk Loohuis 1 1411 125

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Harm Visser 94451 HN3

Bart Swings 78,1392 HSB

Bart Hoolwerf 75,1263 HSA

Jordy Harink 73664 HSA

Jeroen Janissen 72,1535 HSA

Sjoerd den Hertog 71826 HSB

Luc ter Haar 68877 HSA

Daan Gelling 64128 HN3

Robert Post 47489 HSA

Tom den Heijer 473210 HN4

Evert Hoolwerf 46,12111 HSA

Mats Stoltenborg 424412 HSA

Topdivisie HerenTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Willem Hoolwerf CC-9417710

Willem Hoolwerf FV-7946710

Christiaan Hoekstra CK-7725590

Gary Hekman CK-8434692

Fabio Francolini FV-78249402

Topdivisie HerenSancties

Harm Visser45 Gele kaart 411 lid 11

Sjoerd den Hertog82 Boete 420 lid 1

pos ploeg pntrijders

Topdivisie HerenPloeguitslag

Royal A-ware 1171 3

Jumbo / Visma 1032 3

Bouwselect / Bouwpartners 1003 3

Reggeborgh 884 2

OKAY / KPMS 875 3

Sportchaletviehhofen.at 716 3

Sprog 577 3

Port of Amsterdam / SKITS 498 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 4531

Jumbo / Visma 4112

Bouwselect / Bouwpartners 3883

OKAY / KPMS 3834

Reggeborgh 3545

Sportchaletviehhofen.at 2916

IKO 2697

VGR-Sport / Mechan Groep 2308

Topdivisie Heren Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Harm Visser 1 2645 125

4 Daan Gelling 1 2212 125

6 Yves Vergeer 1 2060 125

9 Ids Bouma 1 1738 125

13 Lars Woelders 1 1331 125

19 Tom den Heijer 232 114

21 Christian Haasjes80 114

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Harm Visser 94451 HN3

Daan Gelling 64122 HN3

Tom den Heijer 47323 HN4

Ruben Ligtenberg 40634 HN1

Lars Woelders 31315 HN2

Yves Vergeer 24606 HN3

Ids Bouma 17387 HN3

12-11-2022 22:10:27 1 van 1125rnd 50km 01:08:21uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 1 30,121 125HSA

2 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 2645 125HN3

3 Luc ter Haar Heerenveen Bouwselect / Bouwpartners 1 2387 125HSA

4 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1 2212 125HN3

5 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware 1 2166 125HSA

6 Yves Vergeer Heerenveen IKO 1 2060 125HN3

7 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / KPMS 1 1953 125HSA

8 Bart Mol Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 1 1855 125HSB

9 Ids Bouma Oudehaske Royal A-ware 1 1738 125HN3

10 Christiaan Hoekstra Leiden Sportchaletviehhofen.at 1 1690 125HSB

11 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh 1 1588 125HSB

12 Luuk Loohuis Groningen Port of Amsterdam / SKITS 1 1411 125HSA

13 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS 1 1331 125HN2

14 Mats Stoltenborg Hoofddorp Jumbo / Visma 1 1244 125HSA

15 Ian Quinn Park City Royal A-ware 1 1184 114HSA

16 Robert Post Groningen Jumbo / Visma 548 114HSA

17 Indra Médard Oostende Sprog 47 114HSA

18 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 382 114HSB

19 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at 232 114HN4

20 Remon Vos IJhorst Talentenploeg / OKAY / KPMS 117 114HSA

21 Christian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto's80 114HN2

22 Arjen van Damme Yerseke Jumbo / Visma41 114HN1

23 Marthijn Mulder Staphorst A6.nl Groot in auto's42 114HSA

24 Homme Jan de Groot Hilaard Bouwselect / BouwpartnersB43 114HSA

25 Ruben Marinus Zwagerbosch Sprog5 114HSA

26 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners54 114HSB

27 Joram Verkerk Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep56 114HSA

28 Marco van der Tuin Groningen OKAY / KPMS68 114HSA

29 Fabio Francolini Heerenveen International Collective402 114HSB

30 Niels Immerzeel Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep50 114HSA

31 Max van Honschoten Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh33 114HN4

32 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners65 114HSB

33 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18 114HSA

34 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / KPMS63 114HN1

35 Chris Huizinga Garnwerd199 114HSA

36 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57 114HSB

37 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 114HSA

38 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind91 114HSA

39 Douwe Boonstra Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at83 114HSA

40 Tjerk de Boer Weidum Talentenploeg / Royal A-ware51 114HSA

41 Klaas Poortinga Birdaard Sprog9 114HN3

42 Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS64 114HSB

43 Jan-Willem Broos Delft Port of Amsterdam / SKITS16 113HSA

Ronald Haasjes Staphorst Reggeborgh34 111HSA

Gary Hekman Kampen Reggeborgh92 110HSB

Daan Besteman Groningen OKAY / KPMS67 86HSA

Koen de Best Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS8 67HSA

Willem Hoolwerf Nijkerk Reggeborgh10 66HSA

Ivar Immerzeel Wilnis A6.nl Groot in auto's52 48HN3

Koen Klinkhamer Alkmaar Bauerfeind14 28HSB

Marc Middelkoop Culemborg A6.nl Groot in auto's73 27HSA

12-11-2022 22:10:30 1 van 1125rnd 50km 01:08:21uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 2645 125HN3

4 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1 2212 125HN3

6 Yves Vergeer Heerenveen IKO 1 2060 125HN3

9 Ids Bouma Oudehaske Royal A-ware 1 1738 125HN3

13 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS 1 1331 125HN2

19 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at 232 114HN4

21 Christian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto's80 114HN2

22 Arjen van Damme Yerseke Jumbo / Visma41 114HN1

31 Max van Honschoten Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh33 114HN4

34 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / KPMS63 114HN1

41 Klaas Poortinga Birdaard Sprog9 114HN3

Ivar Immerzeel Wilnis A6.nl Groot in auto's52 48HN3

12-11-2022 22:10:32 1 van 1125rnd 50km 01:08:21uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup Ploegen  4

Ploeguitslag

Royal A-ware 1171 3

Jumbo / Visma 1032 3

Bouwselect / Bouwpartners 1003 3

Reggeborgh 884 2

OKAY / KPMS 875 3

Sportchaletviehhofen.at 716 3

Sprog 577 3

Port of Amsterdam / SKITS 498 3

A6.nl Groot in auto's 469 2

Talentenploeg 4510 3

IKO 3911 1

VGR-Sport / Mechan Groep 3312 2

International Collective 1613 1

Bauerfeind 814 1

12-11-2022 22:10:34 1 van 1125rnd 50km 01:08:21uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup  4

Sancties

Harm Visser45 Gele kaart 411 lid 11 Ongeoorloofd rijden

Sjoerd den Hertog82 Boete 420 lid 1 Valhelm / Hand-, scheen, enkelbescherming / Gesloten kledi

12-11-2022 22:10:35 1 van 1



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS31

2 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma45

3 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh21

12-11-2022 22:10:36 1 van 1125rnd 50km 01:08:21uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd  4 (12-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Harm Visser 94451 28 23 17 26

Bart Swings 78,1392 27 30,1 21

Bart Hoolwerf 75,1263 31 19 25,1

Jordy Harink 73664 25 15 12 21

Jeroen Janissen 72,1535 35,1 18 19

Sjoerd den Hertog 71826 26 26 16 3

Luc ter Haar 68877 10 22 13 23

Daan Gelling 64128 23 5 14 22

Robert Post 47489 24 17 1 5

Tom den Heijer 473210 13 21 11 2

Evert Hoolwerf 46,12111 5 11 30,1

Mats Stoltenborg 424412 16 14 12

Ruben Ligtenberg 406313 15 16 9

Casper de Gier 377614 17 20

Bart Mol 355515 11 6 18

Lars Woelders 313116 6 12 13

Luuk Loohuis 291117 13 2 14

Stefan Wolffenbuttel 289518 14 4 10

Gary Hekman 269219 8 18

Yves Vergeer 246020 4 20

Kevin Hoekstra 199821 12 2 5

Ids Bouma 173822 17

Christiaan Hoekstra 169023 16

Crispijn Ariëns 158824 15

Ronald Kruijer 155425 15

Ian Quinn 148426 3 11

Timo Verkaaik 145727 7 7

Marco van der Tuin 96828 9

Niels Overvoorde 87029 8

Mart Bruggink 66530 5 1

Indra Médard 4731 4

Jan Hamers 3232 3

Remon Vos 11733 1

12-11-2022 22:10:37 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Harm Visser 94451 28 23 17 26

Daan Gelling 64122 23 5 14 22

Tom den Heijer 47323 13 21 11 2

Ruben Ligtenberg 40634 15 16 9

Lars Woelders 31315 6 12 13

Yves Vergeer 24606 4 20

Ids Bouma 17387 17

12-11-2022 22:10:38 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2 3 4

Royal A-ware 4531 116 106 114 117

Jumbo / Visma 4112 116 117 75 103

Bouwselect / Bouwpartners 3883 90 92 106 100

OKAY / KPMS 3834 116 103 77 87

Reggeborgh 3545 93 73 100 88

Sportchaletviehhofen.at 2916 58 64 98 71

IKO 2697 59 78 93 39

VGR-Sport / Mechan Groep 2308 69 67 61 33

Sprog 2189 47 51 63 57

Port of Amsterdam / SKITS 18110 23 50 59 49

Talentenploeg 12311 13 33 32 45

A6.nl Groot in auto's 8912 31 12 46

Bauerfeind 6113 12 28 13 8

International Collective 2714 11 16

12-11-2022 22:10:39 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Heren

Competitie: Ranking t/m 12-11-2022

Harm Visser 168451 42 42 41 43

Sjoerd den Hertog 150822 40 43 40 27

Luc ter Haar 149873 29 41 37 42

Jordy Harink 149664 39 34 36 40

Daan Gelling 145125 37 29 38 41

Bart Swings 138396 41 54 43

Bart Hoolwerf 135267 43 38 54

Tom den Heijer 133328 32 40 35 26

Jeroen Janissen 129539 54 37 38

Robert Post 1284810 38 36 25 29

Bart Mol 1135511 30 16 30 37

Ruben Ligtenberg 1136312 34 35 33 11

Yves Vergeer 1096013 18 24 28 39

Evert Hoolwerf 1072114 23 30 54

Mats Stoltenborg 1034415 35 33 4 31

Stefan Wolffenbuttel 959516 33 28 34

Ronald Kruijer 945417 22 14 39 19

Lars Woelders 923118 25 31 4 32

Luuk Loohuis 911119 32 26 33

Kevin Hoekstra 869820 31 26 29

Ian Quinn 788421 21 27 30

Casper de Gier 757622 36 39

Gary Hekman 749223 27 5 42

Timo Verkaaik 725724 26 6 31 9

Chiel Smit 69425 19 22 20 8

Marco van der Tuin 686826 28 4 19 17

Mart Bruggink 666527 24 25 4 13

Christiaan Hoekstra 589028 23 35

Joram Verkerk 585629 16 20 4 18

Max van Honschoten 583330 13 15 16 14

Indra Médard 57731 17 12 28

Remon Vos 541732 18 11 25

Axel Koopman 517233 14 19 18

Christian Haasjes 478034 23 24

Ids Bouma 453835 9 36

Niels Overvoorde 457036 13 32

Jan Hamers 44237 17 27

Ruben Marinus 43538 11 12 20

Jan-Willem Broos 431639 15 10 14 4

Crispijn Ariëns 428840 4 4 34

Niels Immerzeel 395041 20 4 15

Ruud van Egmond 369142 12 7 10 7

Marthijn Mulder 354243 4 9 22

Daan Besteman 286744 4 24

Chris Huizinga 2519245 15 10

Arjen van Damme 234146 23

Fabio Francolini 233547 7 16

Douwe Boonstra 238348 11 6 6

Kayo Vos 223649 22

Homme Jan de Groot 21B4350 21

Marwin Talsma 2119051 21

12-11-2022 22:10:41 1 van 2



Koen de Best 21852 8 13

Ruud Slagter 218153 21

Roel Boek 201854 8 12

Kars Jansman 1719355 17

Jorrit Bergsma 151356 10 5

Christoffel Hendriks 126457 4 4 4

Maikel Stam 96158 9

Remo Slotegraaf 819159 8

Tjerk de Boer 55160 5

Klaas Poortinga 4961 4

Ivar Immerzeel 45262 4

12-11-2022 22:10:41 2 van 2



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Willem Hoolwerf CC-9417710 Nijkerk Reggeborgh

Willem Hoolwerf FV-7946710 Nijkerk Reggeborgh

Christiaan Hoekstra CK-7725590 Leiden Sportchaletviehhofen.at

Gary Hekman CK-8434692 Kampen Reggeborgh

Fabio Francolini FV-78249402 Heerenveen International Collective

12-11-2022 22:10:43 1 van 1



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Evert Hoolwerf 125 121 1:08:21.320 27.23027.230

2 Harm Visser 125 145 1:08:21.349 26.92127.318

3 Luc ter Haar 125 187 1:08:21.658 27.23827.238

4 Daan Gelling 125 112 1:08:21.671 26.88627.371

5 Jordy Harink 125 166 1:08:21.948 27.04527.751

6 Yves Vergeer 125 160 1:08:22.066 27.54427.544

7 Jeroen Janissen 125 153 1:08:22.287 27.55427.554

8 Bart Mol 125 155 1:08:22.469 27.86127.914

9 Ids Bouma 125 138 1:08:22.479 26.85327.639

10 Christiaan Hoekstra 125 190 1:08:22.765 27.09727.782

11 Crispijn Ariëns 125 188 1:08:25.089 27.21831.120

12 Luuk Loohuis 125 111 1:08:26.330 28.31030.858

13 Lars Woelders 125 131 1:08:28.301 27.00032.598

14 Mats Stoltenborg 125 144 1:08:34.057 27.84339.655

15 Ian Quinn 114 184 1:02:51.669 28.34830.739

16 Robert Post 114 048 1:02:52.074 27.46927.469

17 Indra Médard 114 07 1:02:53.210 28.24928.468

18 Sjoerd den Hertog 114 082 1:02:53.618 27.52228.714

19 Tom den Heijer 114 032 1:02:53.867 27.35528.123

20 Remon Vos 114 017 1:02:54.549 27.15929.695

21 Christian Haasjes 114 080 1:02:54.727 27.81129.084

22 Arjen van Damme 114 041 1:02:55.065 28.44029.907

23 Marthijn Mulder 114 042 1:02:55.315 27.91429.036

24 Homme Jan de Groot 114 0B43 1:02:55.446 27.52728.867

25 Ruben Marinus 114 05 1:02:55.532 27.19729.421

26 Ronald Kruijer 114 054 1:02:55.723 26.87729.235

27 Joram Verkerk 114 056 1:02:55.887 27.97228.698

28 Marco van der Tuin 114 068 1:02:56.201 28.69828.913

29 Fabio Francolini 114 0402 1:02:56.223 27.62029.296

30 Niels Immerzeel 114 050 1:02:56.320 27.04729.150

31 Max van Honschoten 114 033 1:02:57.195 27.05729.192

32 Mart Bruggink 114 065 1:02:57.242 27.50430.365

33 Roel Boek 114 018 1:02:58.463 27.79430.249

34 Ruben Ligtenberg 114 063 1:02:58.992 27.74231.564

35 Chris Huizinga 114 0199 1:03:00.077 27.82435.196

36 Timo Verkaaik 114 057 1:03:00.519 28.65333.566

37 Chiel Smit 114 04 1:03:01.858 28.33637.214

38 Ruud van Egmond 114 091 1:03:02.396 28.63232.066

39 Douwe Boonstra 114 083 1:03:02.725 28.09632.252

40 Tjerk de Boer 114 051 1:03:08.378 27.09035.130

41 Klaas Poortinga 114 09 1:03:08.878 28.75235.309

42 Christoffel Hendriks 114 064 1:03:12.648 28.30739.984

43 Jan-Willem Broos 113 016 1:02:55.245 28.67533.930

44 Ronald Haasjes 111 034 1:01:27.546 27.26231.024

45 Gary Hekman 110 092 1:00:56.620 27.22831.685

46 Daan Besteman 86 067 47:16.400 27.65245.150

47 Koen de Best 67 08 36:25.585 28.32136.133

48 Willem Hoolwerf 66 010 36:14.662 27.22752.283

49 Ivar Immerzeel 48 052 26:09.437 29.36652.612

50 Koen Klinkhamer 28 014 14:56.225 28.60230.977

51 Marc Middelkoop 27 073 14:36.752 27.46838.864

12-11-2022 22:10:43 1 van 1125rnd 50km 01:08:21uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h


